de materiales y el servicio asì: 

CONCEPTO VALOR 

Materiales / insumos  

Servicio - mano de obra  

SUBTOTAL  

IVA (si aplica)  

VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA INCLUIDO IVA (si 

aplica) 

4. PRESUPUESTO 

El presupuesto para la presente contratación es la suma de VEINTICUATRO MILLONES 

QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($24.577.800). El valor incluye 

todos los costos directos e indirectos en que deba incurrir el contratista para la ejecución 

del contrato y los impuestos y descuentos de ley a que haya lugar.  

Los recursos del presupuesto previsto para la contratación se encuentran contemplado en